
MUISTIO      

 

Janne Mäkelä 

Digiwiki-ohjausryhmän tapaaminen Kotusissa 2.10.2009 

 

Paikalla olivat 

Janne Mäkelä Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA) 

Anne Isomursu Suomen valokuvataiteen museo 

Perttu Rastas  Kuvataiteen keskusarkisto 

Toni Suutari  Kotimaisten kielten tutkimuskeskus (KOTUS) 

Jouni Eerola  Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA) 

István Kecskeméti Kansallisarkisto 

Jukka Kervinen Kansalliskirjasto (Mikkeli) 

Tapani Sainio Kansallinen digitaalinen kirjasto (KDK) 

 

 

1. Mikkelin digimatka 5.11. 

 

Ilmoittautuneita on nyt yli 30. Mukaan voidaan ottaa 50. Toni Suutari lupasi hoitaa 

ilmoittautumisen toisen kierroksen. Janne Mäkelä kertoi, että bussi on tilattu kuten myös meno-

paluukahvit Heinolan Lähiruokaravintolasta. 

 

2. Digiwikin valikoiva ruotsinnos 

 

Koordinaattorit voivat lähettää ehdotuksia omista osioista Svenska centralarkivetin Lena Karhulle. 

Janne Mäkelä on jo lähettänyt Digiwikin esittelytekstin. 

 

3. Digikoulutus Kansallisen digitaalisen kirjaston kanssa 

 

Digiwiki järjestää yhdessä Kansallisen digitaalisen kirjaston kanssa digitointityöpajoja.  

Digiwiki vastaa koulutuksesta ja raporteista. Tilaisuuksia järjestävät tahot hoitavat tilat, laitteet ja 

kahvitukset. KDK hoitaa tiedotuksen, ilmoittautumiset, palautteet ja laskutusasiat. 

 

Ensimmäisenä on Tekstit-työpaja 19.11. Päätettiin, että tapahtumapaikkana on Kansallisarkisto 

(Siltavuorenranta 16). Keskusteltiin ohjelmasta ja hahmoteltiin yleislinjat. Suutari, Kecskeméti ja 

Kervinen tekevät Suutarin johdolla tarkemman ohjelman, jota muut sitten kommentoivat 

sähköpostitse. Koska Digiwikin Tekstit-osio ei täydenny ja rahaa on käytettävissä 3000 euroa 

(koordinointi 1800 e + laaja artikkeli 1200 e) tämän vuoden loppuun, päätettiin palkata joku 

tekemään tekstityöpajasta Digiwikiin koostetta/raporttia, jota voidaan täydentää muulla aineistolla. 

Mäkelä lupasi kysyä, onko JAPAlle digitointipalveluja tarjonnut Hannu Metso kiinnostunut asiasta. 

 

Kuvatyöpaja järjestetään 24.11. Anne Isomursu esitteli valmiin työsuunnitelman. 

 

Talvella 2010 järjestetään äänite- ja videotyöpajat. Keskusteltiin mahdollisuudesta järjestää viides 

työpaja, joka olisi luonteeltaan temaattinen. Teemoina voisivat olla ulkoistaminen, tekijänoikeudet 

ja liiketoiminta osana muistiorganisaatioiden digitointia. 


